EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL N 01/2017 DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica as inscrições não homologadas e seus

respectivos motivos de acordo com as exigências do Edital:

POLO DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

CANDIDATO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

ADELMA CARVALHO MIGUEL Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

ADILEU LIMA DE JESUS Não atendimento ao item 4.1

AILTON DE SANTANA Não atendimento ao item 5.7

ALBERT RAMON OLIVEIRA SANTOS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

ANA CAROLINE CERQUEIRA RIBEIRO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

ANACIETI APARECIDA DOS SANTOS AZEVEDO Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

ANDREA CELITA DOS SANTOS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

ANTONIO CARLOS SANTOS PEREIRA
Não atendimento ao item 5.4.7 (CNH) e Não atendimento
ao item 4.1

BARBARA LILIAN LIMA CERQUEIRA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

CELINA NEVES DE OLIVEIRA SILVA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

CRISTIANE DAS NEVES PAIXÃO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

DANIELA DE SOUZA GUIMARAES SILVA Não atendimento ao item 4.1

DURCILENE LOPES LACERDA Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

EDILANDIA DE SOUZA SANTA BARBARA Não atendimento ao item 4.1

EDUARDO DE ARAUJO MONTEIRO Não atendimento ao item 4.1

EMILI FRANÇA DA SILVA Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

ETEVALDO SILVA PAIXAO FILHO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

FERNANDA MARIA CURAÇA MAGALHÃES Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

HELLEN CARNEIRO SOUZA Não atendimento ao item 4.1

HYLDAYANE MYLENE TRABUCO LYRA Não atendimento ao item 5.7

IRIS WANESSA DOS SANTOS NASCIMENTO Não atendimento ao item 5.4.7 (CNH)

ISRAELA MARGARIDA DE OLIVEIRA PASCOAL Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

IVE APARECIDA OLIVEIRA MAGALHAES Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

JAMILE RODRIGUES DA SILVA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

JULIA MOSCOVITS SANTOS Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

JERONIMO CARNEIRO DA CUNHA Não atendimento ao item 5.4.7 (CNH)

JOSELIA SILVA CARNEIRO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

JOSÉ ALFREDO DE OLIVEIRA ALKMIN Não atendimento ao item 5.4.5

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

JULIA MOSCOVITS SANTOS Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

KAROLINE DE ALMEIDA LEITE Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

KATIANE SANTOS DE MATOS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

LAÍLA APARECIDA DE JESUS BISPO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

LIDIA SAMANTHA ALVES DE BRITO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

LAIANE DE SOUSA SANTOS Não atendimento ao item 4.1

LEANDRA OLIVEIRA RIOS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

LEIDE COSTA RIOS Não atendimento ao item 5.7

LUCIVAL DA SILVA SANTOS Não atendimento ao item 4.1

MANOEL OLIVEIRA DA COSTA JUNIOR Não atendimento ao item 4.1

MARIA DANIELA DO CARMO DA SILVA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

MARIA ERENITA DE AMORIM COELHO Não atendimento ao item 4.1

MAYANA ARAÚO DE ASSIS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

MILENA ALMEIDA PINHO Não atendimento ao item 4.1

MONICA DO NASCIMENTO SANTOS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

NAIARA SANTANA DE OLIVEIRA Não atendimento ao item 4.1

PABLLO KAIKY SAMPAIO RAMOS Não atendimento ao item 5.4.7 (CNH)

PALLOMA PIMENTEL MIRANDA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

REGIMAR MACEDO DOS SANTOS SOUZA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

ROBENILTA PINHEIRO BARRETO Não atendimento ao item 4.1

ROBSON RAMOS DE ARAUJO Não atendimento ao item 4.1

ROSIMERE DA CRUZ ALMEIDA SILVA Não atendimento ao item 5.7

SAMUEL JOSÉ AMARAL DE JESUS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

SANDRA VASCONCELOS DOS SANTOS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

SILVANI SILVA DE ALMEIDA Não atendimento ao item 4.1

SIMONE DOS SANTOS DO AMARAL Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

SUELLEN GORDIANO DE OLIVEIRA CUNHA Não atendimento ao item 4.1

TÂNIA CARNEIRO DE OLIVEIRA Não atendimento ao item 5.4.7 (CNH)

TAISE DOS SANTOS SOARES Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

TANIA SONIZE VALVERDE SANTOS Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

VANESSA DOS SANTOS SACRAMENTO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

WAGNER DOS SANTOS SOUZA  Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

WDILESTON DOS SANTOS SOUZA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

YOLANDA DA SILVA OLIVEIRA Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

YOLANDA SOUZA FERREIRA DOS SANTOS Não atendimento ao item 4.1

Santo Antônio de Jesus – BA, 21 de fevereiro de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB